令和  年  月  日

  栗原市長    殿

住所

氏名又は名称          印

代表者の氏名

電話番号

工 事 完 了 届 出 書

 下記のとおり、普通財産の工事が完了したので届け出ます。

記

1 (許可・承認)年月日及び番号

          年   月   日

          指令第     号

2 所在地

3 完了年月日        年   月   日

４ 添付書類 写真（完成前、完成後）